FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C+D

VENETO RISULTATI

200 Rana
Verona Centro Federale, Domenica 17/12/2023 ore 15:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 7
3° 3
4° 2
5° 6
6° 4
1° 6
2° 1
3° 3
4° 5
5° 7

- 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SARTORI CARLO ALBERTO
PIACENTINI COSTANTINO
MORO FILIPPO

MILAN TAHIR

SCANFERLA CRISTIAN
BISCARO RICCARDO

FAVARO LEONARDO
MENEGHINOTTO EDOARDO
NERVIANI ALESSANDRO
BEGHETTO NICOLO!
PAVAN ENRICO

MARANO NICOLO

Serie

Anno

2003
2006
2007
2005
2008
2006

2006
2008
2009
2007
2009
2009

Foglion. 1
19/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NORD EST H20 SSD RL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTING CLUB NOALE SSD
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

Tempo

02:24.50
02:25.44
02:27.75
02:28.77
02:30.33
02:35.28

02:23.29
02:32.58
02:33.80
02:38.05
02:48.63
SQU

Pti

622.00
610.00
582.00
570.00
552.00
501.00

638.00
528.00
516.00
475.00
391.00
221.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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