

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 17/12/2023 ore 15:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	SARTORI CARLO ALBERTO	2003	NORD EST H2O SSD RL	02:24.50	622.00
2°	7	PIACENTINI COSTANTINO	2006	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:25.44	610.00
3°	3	MORO FILIPPO	2007	GABBIANO NUOTO SSD	02:27.75	582.00
4°	2	MILAN TAHIR	2005	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:28.77	570.00
5°	6	SCANFERLA CRISTIAN	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:30.33	552.00
6°	4	BISCARO RICCARDO	2006	ONDABLU SSD	02:35.28	501.00
Ser	ie n° 1					
1°	6	FAVARO LEONARDO	2006	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:23.29	638.00
2°	1	MENEGHINOTTO EDOARDO	2008	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	02:32.58	528.00
3°	3	NERVIANI ALESSANDRO	2009	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:33.80	516.00
4°	5	BEGHETTO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:38.05	475.00
5°	7	PAVAN ENRICO	2009	CENTRO NUOTO TEZZE	02:48.63	391.00
-	4	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	SQU	221.00